各　　位

会 社 名

　 代表者名 代表取締役社長　　久保 淳一
　　　　　　　　　　     　　 （コード番号 7925 東証第１部）

　 問合せ先 取締役兼上席執行役員管理本部長
井上 泰伸

  　　     　 （TEL 03-5962-0711）

　当社は、2022年1月31日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の異動（2022年2月1日付）

取締役（内部統制・ＩＲ担当） 井上 泰伸 取締役（内部統制・ＩＲ担当）
兼上席執行役員 管理本部長 兼上席執行役員 管理本部長

兼経理部長

２．人事異動（2022年2月1日付）

執行役員 管理副本部長 齋藤 　巌 執行役員 経営企画室長
兼経理部長 兼株式会社新潟成型 監査役
兼経営企画室長
兼株式会社新潟成型 監査役

以　上

新 役 職 氏　　名 現 役 職

2022年1月31日

記

役員等の異動に関するお知らせ

新 役 職 氏　　名 現 役 職

前澤化成工業株式会社